2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2023  №06
д. Богородицкое

О внесении изменений в Приложение №2
к      постановлению         Администрации
Бобровичского    сельского       поселения
Ельнинского района Смоленской области
от 18.01.2018 г.   № 05

          Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    1.  Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.01.2018 г. № 05 «Об утверждении Положения о Комиссии по исчислению стажа» в
Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы
следующие изменения:
	1.1. Слова «Малахова Раиса Николаевна

	- Глава муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, председатель комиссии»

  заменить словами
	«Костюченкова Светлана
Владимировна
	- ведущий специалист Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, председатель комиссии»;

	1.2. слова «Зайцева Марина Михайловна

заменить словами
	-  депутат Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

	«Гусева Нина
Максимовна
	- депутат Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

       2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Заместитель   Главы  муниципального
образования Бобровичского сельского
поселения      Ельнинского        района
Смоленской области                                                                                 Н.В. Мищенкова

[bookmark: _GoBack]
image1.png